МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

          ПРИКАЗ

От 01.11.2025                                                                                              №416/65.155

	О проведении городского турнира юных математиков для обучающихся 5-х классов общеобразовательных организаций

В соответствии с планом городских межшкольных внеурочных мероприятий с обучающимися на 2025-2026 учебный год (приказ МКУ «УО и МП» от 25.09.2025 №343/65.155), с целью стимулирования познавательной деятельности обучающихся в области математики, выявления и поддержки одаренных и талантливых детей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести 19.11.2025 г. в 15.00 ч. на базе МБОУ СОШ №8 г. Бердска городской турнир юных математиков (ТЮМ) среди обучающихся 5-х классов общеобразовательных организаций (далее - ТЮМ).
2. Утвердить Положение о проведении ТЮМ (приложение №1).
3. Утвердить состав жюри ТЮМ (приложение №2).
4. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие членов Жюри, команд обучающихся, направив заявку на участие в срок до 16.11.2025 на адрес эл. почты: teachemam@mail.ru (Кротова Е.Н.) (приложение №3).
[bookmark: _GoBack]5. Разместить результаты ТЮМ на сайте МКУ «УО и МП» в срок до 30.11.2025.
6. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела образования и методического сопровождения МКУ «УО и МП» Блинову Н.А.

Приложение: в эл.виде

И.о. директора                                                                                       К.А. Кипа
                                                  [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Филимонова Н.Ю.
2 11 82
2